[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2018  № 196
О передаче материальных запасов
Совета депутатов Руднянского городского

поселения Руднянского района

Смоленской области
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения Смоленской области Совет  депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования Руднянский район Смоленской области материальные запасы Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области  согласно приложения  № 1.
        2. Бухгалтерии Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области  подготовить  соответствующие документы по передаче материальных запасов.

	Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

	                                                              С.Н.Костин

                                                              Приложение №1

                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                             Руднянского городского поселения

                                                                          от 22.10.2018 г.    №196
                                             Перечень

материальных запасов Совета депутатов   Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, передаваемых безвозмездно Муниципальному образованию Руднянский район Смоленской области

	№

п/п
	Наименование  материальных запасов
	Количество

	Цена за ед.

Руб.
	Стоимость.

	1
	Системный блок

Gigabyte GA-B-150-YD3

DDR3/intel OrPen Dual-Core G4400 Soc-1151(3.3GHz)/DDR4 4Gb/WD500/450V
	1  шт.
	32 610,00
	32 610,00

	Итого:

	32 610,00